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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
Tel/Fax   +355 4 2234487  
E-mail   prokurimet@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rindërtimi i objekteve arsimore në zonat e prekura nga 
tërmeti” i ndarë në 7 (shtatë) lote: 
 
Loti 2 Objekti: “Rindërtimi i objekteve arsimore Bashkia Krujë”. 
Objekti i minikonkursit: “Rindërtimi i shkollës 9-vjeçare dhe parashkollori Larushkë “Hajdar Hoxha” 
dhe Rindërtimi i Shkolles 9-vjeçare dhe Kopshti “Gjon Luka Luz. 
 
4.  Numri i referencës së procedurës/lotit Lotit 2:  REF-54452-03-16-2020.   
 
5.  Fondi limit / Loti 2:    490,413,615  lekë pa TVSH 
      Fondi limit/minikonkursit:   199,355,004 lekë pa tvsh.  
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
187.393.703 lekë pa tvsh. Vlera e nënkontraktimit, nuk ka. 
  
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.06.2020 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri:   BOE: “Shijaku” sh.p.k NUIS J64102272V&, me adresë, ARRAMERAS, Rruga Kombëtare 
Fushë Krujë - Vorë, km. 1, në anën e majtë, pranë mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, 
zona kadastrale 1042, Fushe Kruje, Durres, Shqipëri, & “CO 1 Rroku Konstruksion Tiranë” sh.p.k 

NUIS K41517031H, me adrese: Bulevardi Bajram Curri, Pallati Palma e Arte, Kati 7, Apart.19, 
Tirane, & “Infrakonsult” sh.p.k NUIS L21512022F, me adresë: Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal 
Stafa", pallati 25, hyrja 4, apartamenti 4, perballe Qendres Lincoln, Tirane. 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   “Rruga Sami Frashëri” nr.10, Tiranë 
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